
 
 
 
 
 

 Tříkrálová sbírka - 6.1.2022 
 

Dne 6. 1. 2022 se naše škola zapojila do Tříkrálové sbírky.  

Za krále se převlékly tři dívky z 6. třídy – Nelly, Růženka a Terezka. 

Za zpěvu písně „ My tři králové jdeme k Vám“ jsme nejprve prošli celou školu a 

kasička se nám začala velmi rychle plnit již na prvním stupni, což nám udělalo 

obrovskou radost. Poté jsme se přesunuli do školky. Zde nás přivítaly natěšené 

děti, které si s námi s radostí zazpívaly koledu a v hojném počtu také přispěly. 

Ze školky jsme zamířili na náměstí, kde jsme prošli co nejvíce firem a 

nezapomněli jsme ani na městský úřad. 

Po cestě nám dokonce začalo 

i sněžit, což krásně dokreslilo zimní 

atmosféru. 

Kasička byla při odevzdávání úplně 

plná a velmi těžká. 

Chceme tedy všem moc poděkovat 

a do nového roku přejeme hlavně 

hodně zdraví. 

K+M+B a Lucie Pazderníková



 

 



 

 


